
2026 年 1 月吉日 

お客様各位 

 

 

 

株式会社ユニソン 

 

 

岐阜営業所移転のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、 

厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社では岐阜営業所を下記の通り、移転させていただきます。 

所員一同、皆様へのサービス向上に心がけ、誠心誠意努力いたす所存でございますので、 

何卒倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

  １．新 住 所 〒501-6084 岐阜県羽島郡笠松町字如月町 13 番 

  ２．電 話 番 号 058-326-7077 

    F A X 番 号  058-326-7527 

    ※電話番号・FAX 番号の変更はございません。 

  ３．営 業 開 始 日 2026 年 3 月 9 日（月曜日） 

 

 

      ※周辺道路は大型車の進入が制限されています。大型車で来所予定の場合はご注意ください。 

 

以上 


